olduğundan 2400 akçasını istediğini söyler. Kocasını boşandıklarında balığ olduğunu söylese de ispat edemediğinden mehri vermesi tenbih olunur (İŞS. Bab Mahkemesi, nr. 135, vr. 82a.4, 9 Şaban 1137 / 23 Nisan 1725).

26 Selma Kuşu, “Şer’iye Sicillerine Göre H. 1065–1079/ M. 1655–1669 Tarihleri Arasında Edirne’de Sosyo-Ekonomik Hayat” (Yüksek Lisans Tezi, Trakya Üniversitesi, 2009), 69.

27 İSAM. Kadı Sicilleri Dizisi, İstanbul Mahkemesi, nr. 12, vr. 69a.3, 29 Receb 1073 / 9 Mart 1663; a.g.d., vr. 21a.1, 1 Cemaziye’l-evvel 1077 / 30 Ekim 1666; İSAM. Kadı Sicilleri Dizisi, Bab Mahkemesi, nr.

İslam hukukunda erkek, talak ile boşadığı eşine, iddeti müddetince nafakasını, barınacak yerini, mehrini vermek zorundadır.

Boşanmaların aylara göre dağılımı ise aşağıdaki tabloda yer almaktadır.

Hicri 1137 (1724-25) Yılı Aylara Göre Boşanma Sayıları

Hicri Miladi Sayı Hicri Miladi Sayı
1 Muharrem 1137 20 Eylül 1724 8 1 Receb 1137 16 Mart 1725 26
1 Safer 1137 20 Ekim 1724 6 1 Şaban 1137 15 Nisan 1725 31

86 İŞS. Ahi Çelebi Mahkemesi, nr 124, vr. 47b.1, 23 Rebiü'l-evvel 1137 / 10 Aralık 1724; İŞS.